
SISTEMA NACIONAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

SISTEMA NACIONAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIAEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor

TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

447,298,475 0 0 0 447,298,475Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

447,298,475 0 0 0 447,298,475Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 193,248,134 45,037,547 0 238,285,681Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 45,037,547 0 45,037,547Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -494,321,379 0 0 -494,321,379Resultados de Ejercicios Anteriores

0 687,569,513 0 0 687,569,513Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

447,298,475 193,248,134 45,037,547 0 685,584,156Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

18,641,741 0 0 0 18,641,741Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

18,641,741 0 0 0 18,641,741Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 42,672,764 -95,488,136 0 -52,815,372Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -95,488,136 0 -95,488,136Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 45,037,547 0 0 45,037,547Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -2,364,783 0 0 -2,364,783Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

465,940,216 235,920,898 -95,488,136 0 606,372,978Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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DIRECTORA GENERAL DE PROGRAMACIÓN, ORGANIZACIÓN Y PRESUPUESTO
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